
 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA URA VAJGURORE 
    TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.______prot.             Urë Vajgurore, më___.___.2020 

 

Shtojca 16    
  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 [Data, 16-09-2020] 

 

Për: BOE [TOTILA SHPK NIPT K13001010G,  &  BAJRAMI N SHPK NIPT K02727202O & 

SHENDELLI SHPK NIPT K07924803N & B-93 SHPK NIPT J62903508R]Përfaqësues me 

prokurë Totila shpk  NIPT K13001010G, me adresë Berat Berat BERAT Lagjja " Çlirim ", rruga 

" Antipatrea ", godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501 

 

Procedura e prokurimit: «Ndërtim Urat mbi lumin Osum» 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66382-07-23-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [kohëzgjatja e kontratës 12 muaj] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x , oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE TOTILA SHPK NIPT K13001010G,  &  BAJRAMI N SHPK NIPT K02727202O & 

SHENDELLI SHPK NIPT K07924803N & B-93 SHPK NIPT J62903508R]Përfaqësues 

me prokurë Totila shpk  NIPT K13001010G, me adresë Berat Berat BERAT Lagjja " 

Çlirim ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501 

   

Vlera 64 336 881(gjashtëdhjetë e katër milionë e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e një) lekë pa tvsh.  

 

* * * 

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE TOTILA SHPK NIPT 

K13001010G,  &  BAJRAMI N SHPK NIPT K02727202O & SHENDELLI SHPK NIPT 

K07924803N & B-93 SHPK NIPT J62903508R]Përfaqësues me prokurë Totila shpk  NIPT 

K13001010G, me adresë Berat Berat BERAT Lagjja " Çlirim ", rruga " Antipatrea ", godina me 

nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

64 336 881(gjashtëdhjetë e katër milionë e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e një) lekë pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 



 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Ura Vajgurore, Rr. Dimal, L. 18 

Tetori,Ura Vajgurore,   sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08-09-2020 

 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 
 

 


